
Basse saison 

de / from à / to Jour / Day

28 29,99 196,64 €                       

30 31,99 207,26 €                       

32 33,99 215,24 €                       

34 35,99 225,87 €                       

36 37,99 232,51 €                       

38 39,99 243,14 €                       

40 41,99 257,75 €                       

42 43,99 279,02 €                       

44 45,99 387,96 €                       

46 47,99 410,53 €                       

48 49,99 435,78 €                       

50 54,99 476,97 €                       

55 59,99 551,38 €                       

60 64,99 629,76 €                       

Multicoque = Tarif + 60%

Tarifs Hiver Passage / Winter Short Call Rates  (€ TTC)

& Du (From) 01/11/2024 au (to) 01/01/2025

Taille / LOA

Du (From) 01/01/2024 au (to) 01/05/2024



Basse saison 

de / from à / to Mois / Month

28 29,99 3 896,79 €                    

30 31,99 4 252,85 €                    

32 33,99 4 806,89 €                    

34 35,99 5 105,82 €                    

36 37,99 5 315,73 €                    

38 39,99 5 675,79 €                    

40 41,99 6 399,87 €                    

42 43,99 6 899,42 €                    

44 45,99 9 061,07 €                    

46 47,99 9 587,19 €                    

48 49,99 10 030,95 €                 

50 54,99 13 090,72 €                 

55 59,99 14 402,05 €                 

60 64,99 15 678,83 €                 

Tarifs Hiver Passage / Winter Monthly Rates  (€ TTC)

Du (From) 01/01/2024 au (to) 01/05/2024

& Du (From) 01/10/2024 au (to) 01/01/2025

Multicoque = Tarif + 60%

Taille / LOA


